CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA - SP

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022, DE 01 DE SETEMBRO DE 2022

O Instituto de Acesso à Educação, Capacitação Profissional e Desenvolvimento Humano - Instituto Access, responsável pela organização e coordenação

do Concurso Público da Câmara Municipal de Santana de Parnaíba - SP, no uso das atribuições concedidas pelo Edital Nº 01/2022, de 01 de setembro de 2022, vem,

após a verificação de regularidade, apresentar:

1. Resultado preliminar dos candidatos que solicitaram atendimento especial (PNE):

INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO TURNO CARGO CONDIÇÃO ESPECIAL - DEFERIDA CONDIÇÃO ESPECIAL - INDEFERIDA RESULTADO JUSTIFICATIVA

1221 ADELRIANE ALHO FERREIRA Manhã MCNM103 - COPEIRA - SANTANA DE PARNAÍBA LACTANTE - DEFERIDO -

744 CINTIA DOS SANTOS ALVES MACHADO Tarde TCNS204 - OUVIDOR - SANTANA DE PARNAÍBA
SALA DE FÁCIL ACESSO (ANDAR
TÉRREO, RAMPA, ELEVADOR)

- DEFERIDO -

4580 EDMAR ANTÔNIO DO NASCIMENTO Tarde
TCNM104 - GUARDA DE PATRIMÔNIO -
SANTANA DE PARNAÍBA

PROVA AMPLIADA (COM FONTE
TAMANHO 24 PONTOS)

- DEFERIDO -

4166 MAGALI MARIA GEARA LUIZ PENNA Tarde TCNS204 - OUVIDOR - SANTANA DE PARNAÍBA - CONCESSÃO DE SALA INDIVIDUAL INDEFERIDO

Pedido indeferido por não justificar
solicitação de "concessão de sala
individual" por meio de laudo médico,
conforme subitem 6.6. do edital. "6.6. O
candidato com deficiência que necessitar
de concessão de sala individual,
realização de prova em meio eletrônico e
tempo adicional para a realização das
provas, somente terão seus pedidos
deferidos em caso de deficiência ou
doença que justifiquem estas condições
especiais, e, ainda, que o pedido seja
acompanhado de orientação médica
específica presente em laudo médico
enviado pelo candidato, nos termos do
subitem 5.8 deste Edital."

1814
MARCOS ADRIANO DE SOUZA PEREIRA
SAMPAIO

Tarde TCNS204 - OUVIDOR - SANTANA DE PARNAÍBA
SALA DE FÁCIL ACESSO (ANDAR
TÉRREO, RAMPA, ELEVADOR);
MESA E CADEIRA SEPARADAS

- DEFERIDO -

4808 MARIA IDERLENE FERREIRA SOUSA Tarde TCNS204 - OUVIDOR - SANTANA DE PARNAÍBA LACTANTE - DEFERIDO -

2968 MELISSA RONCONI DE OLIVEIRA Tarde
TCNS205 - TESOUREIRO - SANTANA DE
PARNAÍBA

APOIO PARA PERNA; SALA DE
FÁCIL ACESSO (ANDAR TÉRREO,
RAMPA, ELEVADOR); CADEIRA
ALMOFADADA

- DEFERIDO -

269 MOISÉS FERREIRA CAMARA Manhã
MCNS201 - AGENTE DE CONTRATAÇÃO PÚBLICA
- SANTANA DE PARNAÍBA

SALA DE FÁCIL ACESSO (ANDAR
TÉRREO, RAMPA, ELEVADOR)

- DEFERIDO -

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES PARA CANDIDATOS (PNE)

INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO TURNO CARGO CONDIÇÃO ESPECIAL - DEFERIDA CONDIÇÃO ESPECIAL - INDEFERIDA RESULTADO JUSTIFICATIVA

270 MOISÉS FERREIRA CAMARA Tarde TCNS204 - OUVIDOR - SANTANA DE PARNAÍBA
SALA DE FÁCIL ACESSO (ANDAR
TÉRREO, RAMPA, ELEVADOR)

- DEFERIDO -

285 REGIANE ALVES RIBEIRO Tarde TCNS204 - OUVIDOR - SANTANA DE PARNAÍBA
SALA DE FÁCIL ACESSO (ANDAR
TÉRREO, RAMPA, ELEVADOR)

- DEFERIDO -

1075 RONDINELLE FERRARI SOARES Tarde TCNS204 - OUVIDOR - SANTANA DE PARNAÍBA
SALA DE FÁCIL ACESSO (ANDAR
TÉRREO, RAMPA, ELEVADOR)

- DEFERIDO -

1152 STEPHANIE JAD DA ROCHA MOREIRA Manhã
MCNM105 - RECEPCIONISTA - SANTANA DE
PARNAÍBA

LACTANTE - DEFERIDO -

342 SUZANA FERREIRA NUNES Tarde
TCNS202 - ANALISTA LEGISLATIVO - SANTANA
DE PARNAÍBA

APOIO PARA PERNA; SALA DE
FÁCIL ACESSO (ANDAR TÉRREO,
RAMPA, ELEVADOR); CADEIRA
ALMOFADADA

- DEFERIDO -

2683 TIAGO CUSTÓDIO DA FONSECA Manhã
MCNM105 - RECEPCIONISTA - SANTANA DE
PARNAÍBA

MESA E CADEIRA SEPARADAS - DEFERIDO -

2. Das disposições finais.

2.1   - Este edital PRELIMINAR apresenta os pedidos de atendimentos especiais deferidos e indeferidos dos candidatos para a realização da prova do Concurso Público

da Câmara Municipal de Santana de Parnaíba - SP.

2.2 - O candidato cuja solicitação de atendimento tenha sido indeferida poderá consultar por meio de link disponível no endereço eletrônico

www.access.org.br/santanadeparnaiba os motivos do indeferimento e poderá interpor recurso no prazo de 14 a 16 de novembro de 2022, vedada a juntada de

documentos.

Santana de Parnaíba - SP, 11 de novembro de 2022.

Instituto de Acesso à Educação, Capacitação Profissional e Desenvolvimento Humano

Instituto – ACCESS